

Čiastková zmluva

k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK

uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

1. Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava

Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor

Univerzita Komenského v Bratislave, Lekárska fakulta

Špitálska 24, 813 72 Bratislava

IČO: 00397865

Zastúpená: prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. RECORD TK spol. s r.o.

Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava

IČO: 31391915

IČ DPH: SK2020334525

DIČ: 2020334525

Zapísaná v obch. reg. OS BA I, Odd.: Sro, vložka č. 8658/B

Zastúpená: Ing. Ivan Klečka, konateľ

Ing. Róbert Turanský, konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach technických: Ing. Ivan Klečka,

Ing. Vladimír Žiaran

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

IBAN: SK30 1100 0000 0026 2702 3123

Kontakt: Tel.: +421 903 700 722, +421 903 234 272

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Preambula

1. Táto zmluva je uzavretá na základe čl. 2 ods. 1 Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK,

zverejnenej v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR dňa 15.07.2014 (ďalej len „rámcová dohoda“).

Čl. II

Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v rámcovej dohode, vykonať **rekonštrukciu miestnosti č. 309 – laboratória Ústavu lekárskej chémie biochémie a klinickej biochémie LF UK, nachádzajúceho sa na 3 podlaží v budove Nových teoretických ústavov LF UK na Sasinkovej 4 v Bratislave** (ďalej len „dielo“), a záväzok objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu dojednanú v čl. IV tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do 31.01.2016.
3. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.

Čl. III

Rozsah uskutočnenia diela

1. Miestom zhotovenia diela je miestnosť č. 309 – laboratórium Ústavu lekárskej chémie biochémie a klinickej biochémie LF UK, nachádzajúce sa na 3 podlaží v budove Nových teoretických ústavov LF UK na Sasinkovej 4 v Bratislave.
2. Zhotoviteľ zrealizuje dielo v rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 tejto zmluvy – Cenová ponuka, a v rozsahu uvedenom v prílohe č. 2 tejto zmluvy – Rozpočet.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od začatia prác do prevzatia diela objednávateľom.
4. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený Ing. Miloš Makýš, vedúci OPSM LF UK (ďalej len „technický dozor“). Technický dozor je oprávnený dávať pokyny ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s projektovou dokumentáciou. Toto však nezbavuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite.
5. O odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán (ďalej len „preberací protokol“). V prípade že dielo bude mať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela – v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela.

6. Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela vyčistiť stavenisko bez zbytočného odkladu.
7. Zhotoviteľ bude na svoje náklady priebežne odstraňovať odpad, ktorý bude na stavbe vznikáť pri jeho činnosti.

Čl. IV

Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovnej cene diela:

Cena za dielo bez DPH.....	8 814,57 EUR
DPH 20 %	1 762,91 EUR
Cena za dielo s DPH	10 577,48 EUR

(Cena za dielo slovom: desaťtisíc päťstosedemdesiatsedem eur a 48 centov)

2. Cena diela podľa ods. 1 tohto článku zmluvy zahŕňa dodanie a inštaláciu všetkého materiálu potrebného na realizáciu diela.
3. Objednávateľ nebude poskytovať zhotoviteľovi na realizáciu diela preddavky.
4. Cena za dielo bude zhotoviteľovi zaplatená bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu a jej prílohou bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade ak faktúra nebude mať náležitosti podľa predchádzajúcej vety, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie a v tomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody o uskutočnení drobných prác súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK, ktoré neboli v tejto zmluve upravené odlišne, zostávajú v platnosti.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len prostredníctvom písomných, očíslovaných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v 4 vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.

Prílohy: Príloha č. 1 – Cenová ponuka

Príloha č. 2 - Rozpočet

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa 20.11.2015

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor
Univerzita Komenského v Bratislave

.....
Ing. Róbert Turanský, konateľ
RECORD TK spol. s r.o.

V Bratislave, dňa

.....
prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan
Univerzita Komenského v Bratislave,
Lekárska fakulta

RECORD TK

stavebná spoločnosť s r.o., Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava

CENOVÁ PONUKA

Objekt: Lekárska fakulta m. č. 309
Zákazka č. 257

Cenová ponuka je vo výške: 8.815,- € bez DPH 10.578,- € s DPH

Cenová ponuka obsahuje :

- Demontáž laboratórných stolov , vybúranie priečky + dverí
- Vybúranie obkladov ,dem. PVC
- Novú priečku YTONG hr.100 s ukotvením k jestvujúcim konštrukciám
- D+M dvere plné biele s OK zárubňou
- Omietka na YTONG priečku tenkovrstvá
- Potiahnutie konštrukcie sklotextílnou mriežkou
- Vysekanie ryhy v podlahe so spätným vyspravením
- Pomocné lešenie
- Vyčistenie objektu a zakrývanie otvorov
- odvoz sute +popl.za kontajner
- D+M obklad + príprava podkladu
- D+M dlažba + príprava podkladu
- D+M PVC + príprava podkladu
- Náter zárubne
- Maľba 1 far.2- nás. biela + príprava podkladu
- D+M ZTI príloha č.1
- D+M elektroinštalácie príloha č.2

V Bratislave 10.08.2015

vypracovala Bučeková Eva



e-mail: bucekova@record-tk.sk
IČO: 31391915

Fax: +421 2 32 660 888
DIČ: 2020334525

Tel: +421 2 32 660 825
IČ DPH: SK 2020334525

Spoločnosť je registrovaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vložka č.8658/B
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s., č.ú: 2627023125/1100, Poštová Banka a.s., č.ú: 20191705/6500
IBAN: SK30 1100 0000 0026 2702 3125 SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ: Lekárska fakulta
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 10.08.2015

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA
 Objekt :257 -Lek fa, rekonštrukcia laboratória mč.309

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31714-2122	Preklady nenosné Ytong 1300x75x300 mm	2,000	kus	12,44	24,88	20
2	011	34225-5001	Priečky z tvárníc pórobetónových YTONG hr. 100 mm	16,350	m2	16,72	273,37	20
3	011	34229-1122	Ukotvenie priečok k tehl. konštr. kotvami	6,000	m	8,60	51,60	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				349,85			349,85	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	14,530	m2	1,05	15,26	20
5	011	61242-1637	Omiетка vnút. stien tenkovrstvá na YTONG	32,700	m2	9,46	309,34	20
6	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	35,000	m2	2,75	96,25	20
7	014	63131-1131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým -ryha elektro	0,375	m3	135,00	50,63	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				471,48			471,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	241	9 IK -01	poplatok za kontajner /prenajom +odvoz+ pol.za skládku /	2,000	kompl.	230,00	460,00	20
9		9 IK0-	Obhliadka ,a zameranie	3,000	HZS	7,50	22,50	20
10		9 IK2-	dem.laboratórných stolov	3,000	ks	10,00	30,00	20
11	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	44,800	m2	2,22	99,46	20
12	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	44,800	m2	1,07	47,94	20
13	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	16,650	m2	3,31	55,11	20
14	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí nad 2 m2	1,000	kus	0,62	0,62	20
15	013	96807-2456	Vybúrание dverných zárubní nad 2 m2	1,200	m2	6,18	7,42	20
16	013	97404-2537	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 5 cm š. do 30 cm pre elektro	2,500	m	10,54	26,35	20
17	013	97805-9531	Vybúrание obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	12,750	m2	2,93	37,36	20
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,439	t	9,60	61,81	20
19	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	19,317	t	5,80	112,04	20
20	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	6,439	t	8,35	53,77	20
21	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	12,878	t	0,93	11,98	20
22	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	6,439	t	3,44	22,15	20
23	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	3,020	t	14,10	42,58	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 091,09			1 091,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 912,42			1 912,42	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
725 - Zariadenie predmety								
24	721	725 -	Zdravotechnika príloha č. 1	1,000	kompl.	2 199,10	2 199,10	20
725 - Zariadenie predmety spolu :				2 199,10			2 199,10	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INSTALACIE spolu :				2 199,10			2 199,10	
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
25	766	76666-1112	D+M dvier a dvemých zárubní OK 800/197 včetně kovania farba biela	1,000	kus	302,00	302,00	20
26	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	3,020	%	1,00	3,02	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				305,02			305,02	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				305,02			305,02	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
27	771	77147-3114	Montáž soklov keram.rovných	13,075	m	5,40	70,61	20
28	771	77157-1101	Montáž podláh keramických	24,100	m ²	22,00	530,20	20
29	771	771IK-I1	Brúsenie a čistenie podkladu	24,100	m ²	2,40	57,84	20
30	771	771IK-I3	Penetrácia pokladu	24,100	m ²	1,10	26,51	20
31	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	24,100	m ²	6,40	154,24	20
32	771	771PC-1	Dodávka keramickej podlahy a sokla	26,678	m ²	8,20	218,76	20
33	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	10,582	%	4,90	51,85	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				1 110,01			1 110,01	
776 - Podlahy povlakové								
34	775	77629-0050	brúsení a čistenie podkladu pod PVC	20,700	m ²	2,40	49,68	20
35	775	77629-0100	penetrácia podkladu	20,700	m ²	1,10	22,77	20
36	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov	19,560	m	2,00	39,12	20
37	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	20,700	m ²	3,60	74,52	20
38	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	20,700	m ²	6,40	132,48	20
39	MAT	628 11	Dod. PVC	21,735	m ²	23,40	508,60	20
40	MAT	628 111	Dod. PVC sokel	21,516	m ²	2,60	55,94	20
41	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt	37,100	m	0,50	18,55	20
42	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh /koberec ,PVC /	44,800	m ²	5,80	259,84	20
43	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	11,615	%	0,40	4,65	20
776 - Podlahy povlakové spolu :				1 166,15			1 166,15	
77 - PODLAHY spolu :				2 276,16			2 276,16	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
44	014	61240-3399 R	vyrovnanie podkladu pod keramický obklad	15,950	m ²	7,60	121,22	20
45	771	78142-5015	Montáž obkladov	15,950	m ²	22,00	350,90	20
46	771	781PC-1	Dodávka keramickeho obkladu	16,748	m ²	12,00	200,98	20
47	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	7,592	%	2,50	18,98	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				692,08			692,08	
783 - Nátery								
48	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email - zárubeň	1,000	ks	22,00	22,00	20
783 - Nátery spolu :				22,00			22,00	
784 - Maľby								
49	784	78440-2801	Odstánenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním	163,900	m ²	0,89	145,87	20
50	784	78441-3301	Penetrácia v miestnosti do 5m	163,900	m ²	0,30	49,17	20
51	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m /steny,strop/	163,900	m ²	1,60	262,24	20
52	784	784IK-1	Zakrývanie podláh papiermi	36,700	m ²	0,90	33,03	20
784 - Maľby spolu :				490,31			490,31	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 204,39			1 204,39	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				5 984,67			5 984,67	
PRÁCE A DODÁVKY M								

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
M21 - 155 Elektromontáže								
53	921	21 -	Elektromontáže príloha č.2	1,000	kompl.	917,48	917,48	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				917,48			917,48	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				917,48			917,48	
Rozpočet celkom :				8 814,57			8 814,57	

Príloha č. 1 k Rozpočtu

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava

Objekt: 257 Lekárska fak.- oprava laboratória č.309 ZTI + plyn

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94331--1	Lešenie priestorové modulové fahké	1,000	deň	55,00	55,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				55,00			55,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				55,000			55,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútná kanalizácia								
2	721	72110-0906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	2,000	kus	10,51	21,02	20
3	721	72111-08061	Demontáž potrubia z kanalizačných rúr DN do 200	11,000	m	6,45	70,95	20
4	721	72111-0915	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN do 100	2,000	kus	18,26	36,52	20
5	721	72111-0925	Opr. kam. potrubia, krátenie rúr DN do 100	8,000	kus	3,08	24,64	20
6	721	72117-0075	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 75	2,000	kus	2,40	4,80	20
7	721	72117-0907	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 75	1,000	kus	13,56	13,56	20
8	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	2,000	kus	1,28	2,56	20
9	721	72117-0953	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 75	1,000	kus	30,00	30,00	20
10	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	7,000	m	16,56	115,92	20
11	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	3,000	kus	2,52	7,56	20
12	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	3,000	kus	3,60	10,80	20
13	721	72122-08010	Montáž zápachových uzáverov DN 50	3,000	kus	6,60	19,80	20
14	721	72122-64121	Zápachová uzávierka pre drezy , výlevku DN 50	3,000	kus	18,36	55,08	20
15	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	7,000	m	0,72	5,04	20
16	721	72199-990501	Vnútná kanalizácia HZS T5 - nákup a dovoz materiálu / prípravné práce/	4,000	hod	7,50	30,00	20
17	721	72199-99051	Vnútná kanalizácia HZS T5- pomocné a prípravné práce	4,000	hod	7,50	30,00	20
18	721	72199-990511	Vnútná kanalizácia HZS T5 - sekacie práce+pomocné práce	12,000	hod	7,50	90,00	20
19	721	99872-12011	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	35,50	35,50	20
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				603,75			603,75	
722 - Vnútný vodovod								
20	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	16,000	m	2,76	44,16	20
21	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	2,000	kus	3,46	6,92	20
22	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	7,000	kus	4,51	31,57	20
23	721	72213-0902	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekanie závitú	7,000	kus	2,96	20,72	20
24	721	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	6,000	kus	1,27	7,62	20
25	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	4,000	súbor	4,03	16,12	20
26	721	72213-1921	Opr. vodov. ocel. potr. záv. spätná montáž potrubia DN 15	6,000	m	5,53	33,18	20
27	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	4,000	kus	10,68	42,72	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	721	72217-3311011	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rurok D 20	10,000	m	15,00	150,00	20
29	721	72218-21110	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit S DN 16	10,000	m	3,41	34,10	20
30	721	72219-02211	Prípojky vod. rúrky plasthliník pevné pripoj. DN 15	2,000	súbor	56,50	113,00	20
31	721	72219-04011	Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	2,000	kus	17,50	35,00	20
32	721	72222-08510	Demontáž amatér vodov. s 1 závitom G do 3/4	6,000	kus	0,76	4,56	20
33	721	72222-08720	Demontáž amatér vodov. so závitom a šróbením G do 3/4	6,000	kus	1,44	8,64	20
34	721	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	4,000	kus	15,54	62,16	20
35	721	72223-910100	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	4,000	kus	3,43	13,72	20
36	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	16,000	m	1,45	23,20	20
37	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	4,000	kus	1,43	5,72	20
38	721	72299-99041	Vnútorý vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	2,000	hod	7,50	15,00	20
39	721	72299-9904121	Vnútorý vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	10,000	hod	7,50	75,00	20
40	721	72299-99050	Vnútorý vodovod HZS T5 - odstavka a vypúšťanie vody zo systému	4,000	hod	7,50	30,00	20
41	721	99872-22041	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 36 m	1,000	kpl	35,50	35,50	20
			722 - Vnútorý vodovod spolu:	808,61			808,61	
			723 - Vnútorý plynovod					
42	721	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rurok závitových zvar. DN do 25	7,000	m	2,76	19,32	20
43	721	72319-0251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15	1,000	kus	10,62	10,62	20
44	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,07	2,14	20
45	721	72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	1,000	kus	7,92	7,92	20
46	721	72321-31932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	1,000	kus	18,36	18,36	20
47	721	72322-9102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2	1,000	súbor	3,43	3,43	20
48	721	72323-1163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorý závit fažká rada	1,000	kus	10,87	10,87	20
49	MAT	693 2004901	Tesniaci materiál	1,000	kpl	15,00	15,00	20
50	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	1,000	kus	4,05	4,05	20
51	721	72399-990401	Vnútorý plynovod HZS T4- revízia + tlaková skúška	1,000	kpl	207,00	207,00	20
52	721	99872-32010	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	42,60	42,60	20
			723 - Vnútorý plynovod spolu:	341,31			341,31	
			725 - Zariadenie predmety					
53	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	4,21	4,21	20
54	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sífón 550 mm	1,000	súbor	78,87	78,87	20
55	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	27,62	27,62	20
56	MAT	286 567800	Manžeta tesniaca gumová HTGM B 40/30	1,000	kus	0,72	0,72	20
57	MAT	642 861050	Skrutky k umývadlám	1,000	sada	0,75	0,75	20
58	721	72533-0820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	1,000	súbor	8,22	8,22	20
59	721	72561-08101	Demontáž plynových kahanov laboratórných	2,000	súbor	3,60	7,20	20
60	721	72561-09111	Opr. plyn. kahanov, spätná montáž bez úpravy inštalácie	1,000	kus	5,69	5,69	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
61	721	72575-1813	Demontáž laborat. armatúr vodovodných stojanov do G 3/4	1,000	súbor	1,38	1,38	20
62	721	72575-2811	Demontáž laborat. armatúr plynovodných výpustiek, kohútov	2,000	kus	0,43	0,86	20
63	721	72575-2813	Demontáž laborat. armatúr plynovodných stojanov do G 3/4	2,000	kus	1,38	2,76	20
64	721	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	9,000	kus	3,29	29,61	20
65	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	27,00	27,00	20
66	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	1,000	kus	1,28	1,28	20
67	721	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	1,000	súbor	4,62	4,62	20
68	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	1,000	súbor	82,20	82,20	20
69	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	2,50	2,50	20
70	721	72582-9202	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást.	1,000	kus	11,94	11,94	20
71	721	72599-99052	Zariadenovacie predmety HZS T5 - prípravné práce / nákup + odvoz a dovoz materiálu	1,000	kpl	35,00	35,00	20
72	721	72599-990522	Zariadenovacie predmety HZS T5 - prípravné práce + pomocné práce	3,000	hod	7,50	22,50	20
73	721	99872-52031	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	1,000	kpl	35,50	35,50	20
			725 - Zariadenovacie predmety spolu:			390,43	390,43	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 144,10	2 144,10	
			Za rozpočet celkom			2 199,10	2 199,10	

Príloha č. 2 k Rozpočtu

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA

Objekt :257 - rekonštrukcia laboratória 309, ústavu chémie a biochémie NTÚ LFÚK

Časť :elektroinštalácia

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	9	IK0-	Obhliadka , zameranie	1,000	HZS	7,50	7,50	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				7,50			7,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				7,50			7,50	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21001-0306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	1,000	kus	1,09	1,09	20
3	MAT	345 601D010	Krabica KP (68) pristrojová 1-nás : KUP 68 SK (D79x45) pre duté priečky	1,000	kus	0,58	0,58	20
4	921	21002-0332	Montáž káblového el-inšt. žľabu 80x50 (mm)	4,000	m	2,38	9,52	20
5	MAT	920 AN40606	Legrand DLP žľab 80x50 LE010412	6,000	m	9,85	59,10	20
6	MAT	LE0 10722	Legrand záslepka žľabu DLP 80*50	4,000	kus	1,67	6,68	20
7	MAT	LE0 1521	Legrand kryt žľabu 80*50 (1*65)	6,000	m	3,07	18,42	20
8	921	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	18,000	kus	2,98	53,64	20
9	MAT	920 AN04026	Sádra 1/5kg šedá	1,000	kus	2,41	2,41	20
10	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	10,000	kus	1,63	16,30	20
11	921	21004-0702	Vysekanie drážky pre žľab DLP 80*50 a polozenie žľabu	2,000	m	24,20	48,40	20
12	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	5,000	kus	0,78	3,90	20
13	MAT	345 539L211	Rámik 1-nás (2MD) Mosaic™ 10921, biely, do kanálov DLP na kryt š. 65 : 80x50, 150x50, 65, 195x50, 65, 220x65	5,000	kus	1,23	6,15	20
14	MAT	348 1M00004	Svietidlo žiarivkové stropné 2x36W komplet	8,000	kus	32,75	262,00	20
15	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	5,000	kus	2,90	14,50	20
16	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámika, biely	5,000	kus	3,59	17,95	20
17	921	21011-1022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, 2-násobná 10/16A - 250V, priebežná	5,000	kus	4,59	22,95	20
18	MAT	345 401L631	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : 77301 (2MD) do DLP (BS) bez rámika (oc) biela	5,000	kus	4,19	20,95	20
19	921	21011-1032	Montáž, zásuvka nástenná, 2-násobná 10/16A - 250V,	2,000	kus	5,28	10,56	20
20	MAT	920 AN27252	FOR-ZÁSUVKA 2X2P+T BIELA : 782377	2,000	kus	5,17	10,34	20
21	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	1,000	kus	1,98	1,98	20
22	MAT	358 5100064	Istič 1-pólový 34534 - 6kA (1MD) LPE-16B-1	1,000	kus	3,09	3,09	20
23	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarivkové svietidlo - 2x lineárna žiarivka 21-36W, prísadené, IP20-44, bez krytu	8,000	kus	9,03	72,24	20
24	921	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	12,000	m	0,60	7,20	20
25	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	32,000	m	0,54	17,28	20
26	921	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	1,000	m	0,60	0,60	20
27	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	4,000	m	0,87	3,48	20
28	921	21080-0125	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku v strope CYKY 3x1,5	20,000	m	0,64	12,80	20
29	921	21081-0002	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 2x2,5	3,000	m	0,50	1,50	20
30	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tváric a tehlového muriva	44,000	kus	0,64	28,16	20
31	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	8,630	%	6,25	53,94	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
32	MAT	345 955K000	Hmoždinka pružinová M5*70	44,000	kus	0,55	24,20	20
33	921	21329-0020	Manipulácia v sieti NN , Meranie a skúšanie okruhov	2,000	hod	7,50	15,00	20
34	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	10,000	hod	7,50	75,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	901,91			901,91	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	901,91			901,91	
			OSTATNÉ					
35	NAD	2120 -	Recyklačný poplatok - svetidlo	9,000		0,50	4,50	20
36	NAD	21200-	Recyklačný poplatok - svetelný zdroj	17,000		0,21	3,57	20
			OSTATNÉ spolu :	8,07			8,07	
			Rozpočet celkom :	917,48			917,48	